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Jedna doba, dwie interwencje

Dawid Siwicki
11.06.2026

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Katowicach-
Pyrzowicach zatrzymali kobietę poszukiwaną w związku z
podejrzeniem popełnienia oszustwa. Interweniowali również wobec
agresywnie zachowującego się mężczyzny oraz przeprowadzili
działania minersko-pirotechniczne po ujawnieniu pozostawionego bez
opieki bagażu.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach podczas
odprawy granicznej na kierunku wyjazdowym do Antalyi (Turcja) zatrzymali obywatelkę
Polski, której dane figurowały w bazach teleinformatycznych jako osoby poszukiwanej w
celu zatrzymania i doprowadzenia do najbliższej jednostki Policji. Poszukiwania były
prowadzone w związku z podejrzeniem popełnienia oszustwa. Kobieta została zatrzymana,
a następnie przekazana funkcjonariuszom Policji z Tarnowskich Gór. W związku z
zatrzymaniem kobiety funkcjonariusze Zespołu Interwencji Specjalnych podjęli działania
wobec jej męża, który zachowywał się agresywnie i używał słów powszechnie uznawanych
za wulgarne. Mężczyzna znajdował się pod wpływem alkoholu. Podczas prowadzonej
interwencji poinformował funkcjonariuszy, że choruje na cukrzycę, dlatego na miejsce
wezwano zespół ratownictwa medycznego. Po przeprowadzonym badaniu stwierdzono, że
jego stan zdrowia nie budzi zastrzeżeń. Mężczyzna został zobowiązany do stawienia się w
Placówce Straży Granicznej po wytrzeźwieniu.

Tego samego dnia mundurowi ze Straży Granicznej podjęli również działania w związku z
pozostawionym bez opieki bagażem na terenie lotniska. Funkcjonariusze Zespołu
Interwencji Specjalnych wyznaczyli strefę bezpieczeństwa oraz przeprowadzili
rozpoznanie minersko-pirotechniczne. W wyniku podjętych czynności ustalono, że
pozostawiony plecak nie stanowi zagrożenia. W jego wnętrzu znajdowały się przedmioty
osobiste, ładowarki do telefonu oraz aparat fotograficzny.

Działania związane z zabezpieczeniem i sprawdzeniem bagażu trwały niespełna godzinę.
W ich trakcie ewakuowano około 860 osób.

 

Pojazd służbowy Straży Granicznej stoi na płycie lotniska
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